

TKS 2013/14

Møte nr 3/2013-14

Sted: Hotell Scandic Gardermoen, ifb med Tinget
Dato: 14.06.2014
Kl: 16.00
Tilstede: Stein Tage Domaas, Thomas Vedeler, Karin Larsson,

Saksliste

Pkt:	Sak:	Ansvar:	Annet:
0.0	Velkommen	Stein Tage	
1.0	Godkjenne innkalling	Alle	godkjent
2.0	Konfirmering av mailmøtevedtak	Alle	godkjent
2.1	Vedtak: SAK 5-13/14 Forslag til landslagsuttak sledehund for sesongen 2014-2015 Alle medlemmer i TKS har stemt for forslaget. Disse medlemmene får da tilbud om plass på landslaget: Landslag sledehund 2014-2015 Langdistanse åpen klasse Birgitte Næss Wærner Nina Skramstad Sigrid Ekran Langdistanse begrensa klasse Elisabeth Edland Roar Kvilvang Hilde Askildt Mellomdistanse 4 hunder Ikkje internasjonal klasse Mellomdistanse 6 hunder Hans Lindahl Jan Roger Norup Mellomdistanse 8 hunder Ikkje internasjonal klasse Mellomdistanse 12 hunder Arne Haugen Kjetil Hillestad Sprint 4 hunder Beatrice Gatti Lena Boysen Hillestad Sprint 6 hunder		

2.2	<p>Trine Olsen Sprint 8 hunder Frode Haugan Sprint åpen Hege Ingebrigtsen Rekrutter Amund Kokkvoll Anette Børve Hernes Helle Seiertun Bjerke Marcus Sjølie Julie Boysen Hillestad Julie Thue Holthe</p> <p>SAK 6-13/14: Forslag til tilleggsuttak til landslag sledehund for sesongen 2014-2015</p> <p>Saken har vært ute til avstemning og det er kommet inn tre stemmer for. Saken vedtas dermed med tre stemmer for og to avholdende.</p> <p>Vedtak: Krisztian Roland Kiss får tilbud om landslagsplass i 4sp-sprint i tillegg til de som alt er tatt ut.</p> <p>Til saken: Bakgrunn Resultatene fra World-cup ble lagt ut på IFSS sine sider den 19. mai. Det var etter at TKS hadde fattet sitt vedtak om uttak til landslag. Dette gir seg utslag i åpen klasse MD ved at Hege Ingebrigtsen nå også har flest poeng der. Det gir seg også utslag i 4sp-sprint ved at Krisztian Roland Kiss får flest poeng der.</p> <p>Leder har i dag, 25.05.14, snakket med Hege Ingebrigtsen på telefon, og de ble enige om at hun får tilbudet om landslagsplass bare i åpen klasse sprint, slik vi har vedtak på, selv om hun også har tenkt å konkurrere i MD kommende sesong.</p> <p>Forslag til vedtak: Krisztian Roland Kiss får tilbud om landslagsplass i 4sp-sprint i tillegg til de som alt er tatt ut.</p>		
-----	--	--	--

Referent: Stein Tage Domaas